お客様各位

日清医療食品株式会社

食宅便 商品価格改定及び終了サービスのお知らせ

日頃より食宅便をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。

 昨今の原材料費、燃料費の高騰が続く厳しい状況下において、コストアップを吸収すべく対応策を

講じてまいりましたが、企業努力だけでは困難な状況となっております。

つきましては、下記の通り商品価格の改定とサービスの終了をさせていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 価格改定対象商品（コース）・送料および価格                   ※価格は税込

現行価格 改定後価格

らくらく定期便 通常購入 らくらく定期便 通常購入

7食セット

おまかせコース（お肉セット含む） 4,173円 4,770円 4,830円

低糖質セレクト 4,173円 4,770円 5,180円

塩分&カロリーケア 4,588円 5,150円 5,180円

はらすまダイエット
毎週：4,696円

隔週：4,858円

毎週：5,290円

隔週：5,450円

たんぱくケア 4,588円 5,150円 5,180円

やわらかい食事 4,588円 5,150円 5,180円

ご飯 150g×7食 食宅便セット価格＋1,060円 食宅便セット価格＋1,220円

ご飯 150g×7食・味噌汁（10食） 食宅便セット価格＋2,010円 食宅便セット価格＋2,170円

送料 390円 780円 940円 1,330円

5食セット

おまかせコース（お肉セット含む） 2,981円 3,408円 3,450円

低糖質セレクト 2,981円 3,408円 3,700円

塩分&カロリーケア 3,278円 3,680円 3,700円

はらすまダイエット
毎週：3,386円

隔週：3,548円

毎週：3,810円

隔週：3,970円

たんぱくケア 3,278円 3,680円 3,700円

やわらかい食事 3,278円 3,680円 3,700円

ご飯 150g×7食 食宅便セット価格＋1,060円 食宅便セット価格＋1,220円

ご飯 150g×7食・味噌汁（10食） 食宅便セット価格＋2,010円 食宅便セット価格＋2,170円

送料 780円 940円 1,330円

おこのみセレクト（1食あたり）

プラチナ・ゴールド・シルバー会員：596円

ブロンズ・レギュラー会員      ：682円
690円

※改定後価格は、会員ランク・らくらく定期便/通常購入に関わらず価格は統一となります。

※サイドメニュー（味噌汁 10食セット）付きコースは上記改定後価格＋950円（税込）です。

裏面もございます。

2. 価格改定日

2025年 4月 3日(木)ご注文分より

※らくらく定期便は 4月 7日(月)以降のお届け分より適用となります。

3. 終了サービス

・全国おとりよせ市場（厳選グルメ・こだわり米）

・健康応援マーケット

・やわらかいおかず（あいーと）

・ムーミーくんのおかずセット

・サイドメニュー（低糖質ブランパン×10袋／ご飯 100g×7食／ご飯 100g×7食・味噌汁 10食）

4. サービス終了時期

＜全国おとりよせ市場（厳選グルメ・こだわり米）＞

2025年 3月 24日(月)ご注文分をもって終了させていただきます。

らくらく定期便にてご購入のお客様には 2025年 3月 28日(金)が最終のお届けとなります。

＜健康応援マーケット／やわらかいおかず（あいーと）／ムーミーくんのおかずセット＞

2025年 3月 31日(月)ご注文分をもって終了させていただきます。

上記商品をらくらく定期便にてご購入のお客様は 2025年 4月 4日(金)が最終のお届けとし、

自動解約させていただきます。

＜サイドメニュー（低糖質ブランパン×10袋／ご飯 100g×7食／ご飯 100g×7食・味噌汁 10食）＞

2025年 3月 31日(月)ご注文分をもって終了させていただきます。

上記商品をらくらく定期便とご一緒にご購入のお客様は 2025年 4月 4日(金)が最終のお届けとし、

らくらく定期便を自動解約させていただきます。

継続してお弁当のご購入を希望する場合はコールセンターまでご連絡ください。

※サイドメニュー（ご飯 150g）については引き続き販売いたしますのでご検討ください。

＜お問合せ先＞   食宅便コールセンター 0120-8149-39

          受付時間 8：30~20：30（年末年始を除く）

以上

今後とも、お客様にご満足いただける商品・サービスをお届けできるよう、より一層

努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。